juiz de Fora
PrefeituG;

Memorando 3- 79.024/2021

De: Valter D. - SESMAUR

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 23/12/2021 às 09:52:06

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - SSAUR - DCIM, DACOL

Pedido de Informação n° 303/2021

LL
o

Considerando as manifestações do Sr. Gerente do Departamento de Cadastro Imobiliário Municipal desta 	 cai
SESMAUR no Despacho 2- 79,024/2021, gentileza solicitar á i. Vereadora Cida Oliveira dados complementares
para que possamos dar prosseguimentos ao Pedido Informação n° 303/2021 - Câmara Municipal.

à
r-
u-
c")

o

o

3
3

o
o

o
-o

o
a)
-o

{1))

O 0,

Z
< -
Z ‘ái

L.L.

•

CO
C£ • §
LLI

ca

>

o

▪

co

a>
co

c62.
o ..h3

Prezada Gerente Aline,

Respeitosamente,

Valter Fernando Devotti
Supervisor SESMAUR/SAPG - Assist. Admin, VI

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0429-F87D-AA3D-CACF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALTER FERNANDO DEVOTTI (CPF 105.XXX.XXX-96) em 23/12/2021 09:52:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.ldoc.com.br/verificacao/0429-F87D-AA3D-CACF

28/12/2021 16:29 	 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 79.024/2021
Juiz de Fora

De: Tulio Alves Matta Setor: SESMAUR - SSAUR - DCIM - Departamento aeVáCtãstrb'

Imobiliário Municipal

Despacho: 2- 79.024/2021

Para: SESMAUR - Secretaria de Sustentabilidade em Meio Ambiente e Atividades

Urbanas AC: Valter Fernando Devotti

Assunto: Pedido de Informação n° 303/2021

Juiz de Fora/MG, 23 de Dezembro de 2021

Sr. Valter Fernando Devotti

Conforme solicitação para identificação de propriedade do imóvel em que nos foi fornecida a seguinte
identificação " Posto Policial desativado no Bairro (piranga", não foi possível identificar o imóvel.

Assim para que seja prestada a informação de propriedade, solicitamos que seja fornecido o endereço do

imóvel, descrevendo a denominação da rua o n° ou n° de algum confrontante.

Atenciosamente.

Tulio Alves Matta

Gerente do Departamento de Cadastro Imobiliário Municipal

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 28/12/2021 16:29:29 por Aline Cristina Laier - Gerente do Departamento de Acompanhamento Legislativo

Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação." - Dalai Lama

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=A9B7D62181F349E3556CDD4C&itd=1 	 1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3